SUDRETÁRIO LEGISLATIVO a CONCEJO DELIBERANTE 

Q///)/?lt'cy/a/;'t/aa»/ 
de íZl Qy/a/a 

TA PLATA l2 de setiemoro de OO 

Cúmplase, regístrese, commníquese, dése 

al Boletín Mnicipal y archívese. 

LA PLATA, 12 de setiembre de 1984.- 

Registrada en la fecha bajo el número 

CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE (5669). 

SECRETARIA DE GOBIERNO